
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

13.07.2016          №  190 

 

Про впорядкування адреси            

торгово-офісного центру із кафе              

гр. Кучі В.М. на майдані 

Незалежності, 2  в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

впорядкувати адресу об’єкту нерухомості – торгово-офісному центру із 

кафе, що належить на праві приватної власності громадянці Кучі В. М. та 

розташований на орендованій земельній ділянці (інформаційна довідка з 

Державного реєстру речових прав від ***, договір оренди землі, виданий ***) 

площею 0,1734 га на Майдані Незалежності, 2Б: 

адреса до впорядкування:       майдан Незалежності, 2А; 

адреса після впорядкування:   майдан Незалежності, 2Б. 

                       

 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови                                                         І.ШИКЕРИНЕЦЬ 


